
DIPLOMOVÁ PRÁCE 

MULTIFUNKČNÍ OBJEKT TRIANGL 
 

 

Stránka 1 

 

Návrh čet 

 
Název čety 

Počet 
pracovníků 

Armovači 1 6 

Armovači 2 4 

Armovači 3 4 

Armovači 4 2 

Tesaři 1 4 

Tesaři 2 4 

Tesaři 3 5 

Geodeti 2 

Zemaři 5 

Pomocní 
pracovníci 

4 

Zdravotechnici 
a elektrikáři 

4 

Vrtaři 4 

Izolatéři 5 

Výtaháři 4 

Elektrikáři 4 

 

 

Nasazení armovačů: 

 

 13. 6. 2016 - 19. 6. 2016 na stavbě 6 armovačů 

 20. 6. 2016 – 24. 6. 2016 na stavbě 8 armovačů 

 25. 6. 2016 – 9. 8. 2016 na stavbě 10 armovačů 

 U varianty 1 bude v období 10. 8. 2016 – 25. 8. 2016 na stavbě 8 

armovačů, zatímco u varianty 2 jich bude stále v tom samém období 10 až 

do 26. 8. 2016, kdy se jejich počet zredukuje na 6. Důvodem vyššího 

počtu pracovníků je kritický proces armování stropu z4, který by trval moc 

dlouho a brzdil postup výstavby. 

 26. 8. 2016 – 3. 1. 2017 na stavbě 6 armovačů 

 4. 1. 2017 – 30. 3. 2017 na stavbě 4 armovači 

 

 

 



DIPLOMOVÁ PRÁCE 

MULTIFUNKČNÍ OBJEKT TRIANGL 
 

  
Stránka 2 

 
  

Nasazení tesařů: 

 

 7. 6. 2016 na stavbě 4 tesaři 

 9. 6. 2016 – 23. 6. 2016 na stavbě 5 tesařů 

 24. 6. 2016 – 5. 10. 2016 na stavbě 8 tesařů 

 6. 10. 2016 – konec na stavbě 5 tesařů 

 

 Při betonáži základové desky a stropních desek, nebude počet tesařů 

v betonářské četě menší než 5. V případě dvou čtyřčlenné čet se plynule 

přeformují na četu pětičlennou a tříčlennou. Po ukončení betonáže se vrátí zpět 


